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Licitación Pública Local No. AD/CC/014/2024 "Adquisición de Frutas y Verduras para
Abastecimiento de Diversos Programas del Sistema DIF Zapopan " *

Departamento solicitante: Coordinación de Asistencia alimentaria
Requisiciones No. 7-032-02-2024

Fecha: 22 de Marzo de 2024

Selección del proveedor que se le adjudicará la Adquisición de Frutas y Verduras para Abastecimiento de Diversos Programas del Sistema DIF
Zapopan

ANALIS ECONÓMICO

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
18

19

20

21

22

23

24 .

25

•26

27

28

29

30

31

32

Descripción
Ajo

Apio

Betabel

Brócolí

Calabacita italiana

Cebolla blanca

Champiñón blanco

Chayóte sin espinas

Chícharo en vaina

Chile ancho

Chile chipotle

Chile mirasol

Chile poblano

Cilantro
Col blanca pzas. De 1 kg. Aprox.

Coliflor

Elote desgranado

Ejote

Epazote

Espinaca

Guayaba

Hierbabuena

Jamaica
Jicama
Jitomate saladet
Lechuga romana pzas. De 500 gr. Aprox.

Limón con semilla

Maíz pozolero

Manzana starking

Melón chino

Naranja
Nopal picado

Cantidad
165

100

984

1,901

2,606

2,794

400

1,965

251

30

30

34

414

151

849

1,415

625
100

365

214

4,168

30

292

1,057

9,341

795

1,168

162

4,168

6,611

2,858

1,406
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Medida

Kg

Kg

Kg
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Kg
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Kg

Kg
Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg
Kg
Kg
Kg
Kg

Kg

FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD
S.A.DEC.V,

Precio Unitario

$79.00

$15.00

$16.00

$16.00

$17.00

$28.00

$80.00

$25.00

$30.00

$100.00

$100.00

$50.00

$25.00

$20.00

$10.00

$28.00

$90.00

$25.00

$10.00

$18.00

$25.00

$19.00

$145.00

$15.00

$23.00

$19.00

$24.00

$58.00

$39,00

$26.00

$17.00

$33.00

Importe
$13,035.00

$1,500.00

$15,744.00

$30,416.00

$44,302.00

$78,232.00

$32,000.00

$49,125.00

$7,530.00

$3,000.00

$3,000.00

$1,700.00

$10,350.00

$3,020.00

$8,490.00

$39,620.00

$56,250.00

$2,500.00

$3,650.00

$3,852.00

$104,200.00

$570.00

$42,340.00

$15,855.00

$214,843.00

$15,105.00

$28,032.00

$9,396.00

$162,552.00

$171,886.00

$48,586.00

$46,398.00

COMERCIALI2ADORA RAPIFRU1T
S.A. DE C.V.

Precio Unitario
$80.00

$29.00

$27.00

$21.00

$20.00

$35.00

$150.00

$29.00

$54.00

$150.00

$175.00

$135.00

$46.00

$43.00

$25.00

$29.00

$63.00

$52.00

$34.00

$18.00

$32.00

$26.00

$155.00

$24.00

$39.00

$19.00

$33.00

$55.00

$43.00

$30.00

$15.00

$55.00

Importe
$13,200.00

$2,900.00

$26,568.00

$39,921.00

$52,120.00

$97,790.00

$60,000.00

$56,985.00

$13,554.00

$4,500.00

$5,250.00

$4,590.00

$19,044.00

$6,493.00

$21,225.00

$41,035.00

$39,375.00

$5,200.00

$12,410.00

$3,852.00

$133,376.00

$780.00

$45,260.00

$25,368.00

$364,299.00

$15,105.00

$38,544.00

$8,910.00

$179,224.00

$198,330.00

$42,870.00

$77,330.00
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Orégano fresco

Papa bíanca

Papaya rnaradol

Pepino americano

Perejil

Pimiento morrón

Pina

Plátano

Rábano cambray

Sandia

Tamarindo

Tomate verde

Zanahoria

30

4,211

3,640

1,304

30

415

2,918

4,842

100

4,023

439

1,729

3,726

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

Kg

FRUTAS Y VERDURAS Di CALIDAD
S.A. 0E C.V.

$10.00

$28.00

$29.00

$27.00

$10.00

$35.00

$24.00

$22.00

$15.00

$18.00

$38.00

$22,00

$13.00

$300.00

$117,908.00

$105,560.00

$35,208.00

$300.00

$14,525.00

$70,032.00

$106,524.00

$1,500.00

$72,414.00

$16,682.00

$38,038.00

$48,438.00

CQMERCÍAUZADORA RAPIFRUIT
S.A. DE C.V.

$17.00

$38.00

$25.00

$20.00

$33.00

$25.00

$54.00

$13.80

$24.00

$17.00

$56.00

$26.00

$11.00

$510.00

$160,018.00

$91,000.00

$26,080.00

$990.00

$10,375.00

$157,572.00

$66,819.60

$2,400.00

$68,391.00

$24,584.00

$44,954.00

$40,986.00

Subtotal

I.V.A.

Total

$1,894,508.00

$0.00^

$l,8£C508-&3

MARTHA^ATRICIA QUIÑ£

JEFE DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

^«__«—-

PEDRO JAUfER^mROIA PRECIADO

CSÍÍZADOR


